
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

VIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSORA 
OU DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

EDITAL Nº 24/2019  
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ORAL E  

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS 
 

 

A Presidência da Banca Examinadora do VIII Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na 
carreira de Defensora ou Defensor Público do Estado, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais publicado no Diário Oficial do Estado de São 
Paulo em 16/02/2019, e retificação posterior, resolve: 
 
1. Declarar subsistentes as inscrições dos seguintes candidatos sub judice, que apresentaram a 

documentação de acordo com o estabelecido no item 2.3, alínea “a” a “k” do Edital de Abertura de 

Inscrições: 

 
NÚMERO NOME 

0003932j GABRIELA PEREIRA VIANNAY BELLONI 

0001409g THAIS GUERRA LEANDRO 

 
2.  Informar que os recursos após Divulgação do Resultado da Prova Oral foram analisados em 

conformidade com o estabelecido no Capitulo 13 do Edital de Abertura de Inscrições. As 
respostas de todos os recursos serão publicadas no site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), não tendo nenhum caráter didático, e ficarão disponíveis pelo 
prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação. 

 
3. Tornar Pública a relação defintiva dos candidatos habilitados, conforme Capítulo 11 do Edital 

supracitado, após a Prova Oral realizada nos dias 05 a 07/11/2019, em ordem alfabética, 
contendo as notas de cada matéria e a média, constantes no Anexo I deste Edital. 

 

4. Tornar Pública a pontuação dos documentos comprobatórios dos Títulos apresentados, na 
forma do Capítulo VI, artigo 29 da Deliberação CSDP nº 10/2006 (consolidada), pelos candidatos 
habilitados na Prova Oral, conforme capítulo 11 do Edital supracitado. 

 

5. Estabelecer que os recursos referentes ao resultado da Avaliação dos Títulos deverão ser 
interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, nos termos 
do item 13.2 do Edital de Abertura, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso 
Público 

 

 

São Paulo/SP, 18 de dezembro de 2019. 
 

http://www.concursosfcc.com.br/


 
 

 
ANEXO I 

 
HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ORAL) 

  

  

CARGO: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) 
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0008862g ALESSANDRA REGINA JANUARIO CINTRA 9.000 7.000 6.000 9.000 6.500 9.500 9.000 8.500 6.000 10.000 8.050 

0008666g ALVARO VERAS CASTRO MELO 9.500 6.500 7.000 8.000 8.000 3.000 7.000 8.000 5.000 9.000 7.100 

0005155k AMANDA MONIZ DE ABREU 8.000 7.000 7.000 8.000 4.000 4.000 8.500 7.500 6.000 8.500 6.850 

0002673g AMANDA PILON BARSOUMIAN 8.000 7.500 6.000 6.000 4.000 6.000 6.000 7.500 5.000 7.000 6.300 

0000524b ANA BEATRIZ MEIRELLES DE MIRANDA 9.000 8.000 7.000 7.500 6.000 7.000 7.000 8.000 4.500 9.000 7.300 

0001416d ANA BEATRIZ ROCHA WAGNITZ 8.000 6.000 6.000 6.500 5.500 6.500 6.000 5.500 7.500 7.000 6.450 

0001874a ANDRE LUIZ GARDINAL SILVA 9.000 4.000 8.000 7.000 2.500 10.000 7.000 6.000 7.500 8.000 6.900 

0000966a ANDREIA REZENDE TINANO 9.000 6.500 7.000 5.000 5.000 6.500 8.000 7.500 5.500 9.500 6.950 

0006115d ANTONIA PEREIRA GAY 10.000 6.000 8.000 6.000 4.500 8.000 8.000 6.000 5.000 8.000 6.950 

0007399e BARBARA MAGALHAES ARANHA OLIVEIRA 7.500 6.500 7.000 5.000 4.000 6.000 6.000 7.500 3.000 8.000 6.050 

0006722c BEATRIZ DOS SANTOS MATTOS 8.000 8.500 7.000 7.000 8.000 10.000 9.000 8.000 8.500 8.000 8.200 

0001033j BRUNA DA CUNHA FERREIRA 8.000 9.000 5.000 6.000 4.500 7.000 8.500 7.000 7.000 6.500 6.850 

0009258h BRUNA DUQUE ESTRADA SANTOS (SUB JUDICE) 6.000 5.500 5.500 9.000 4.000 4.500 8.000 5.500 6.000 9.000 6.300 

0003336e BRUNO DAMASCO DOS SANTOS SILVA 8.000 6.500 6.000 7.500 4.000 8.500 6.000 7.500 5.500 8.500 6.800 

0005487c CAMILA DE SOUSA MEDEIROS TORRES WATANABE 9.000 6.000 4.500 9.500 6.000 9.000 6.000 7.500 7.000 8.000 7.250 

0006819g CAMILA GERVASONI PELLIN 9.500 6.500 7.000 8.000 8.000 6.000 7.000 8.000 7.000 8.000 7.500 

0003072h CLARA LACERDA DE ALMEIDA BARROS 8.500 5.500 4.500 7.000 7.000 8.500 5.000 7.500 6.500 7.500 6.750 



 
0003139c DANIELLE CASTANHEIRA DE OLIVEIRA (SUB JUDICE) 7.500 5.500 6.500 6.500 2.500 5.000 7.000 9.500 7.000 7.500 6.450 

0000538b DIEGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO 9.000 8.000 6.000 9.000 7.000 8.000 6.000 5.000 8.500 9.000 7.550 

0001371h EMMY PEREIRA OTANI 7.000 5.500 5.000 4.500 5.500 4.000 6.000 5.500 3.500 7.500 5.400 

0007501c ERICK DE FIGUEIREDO MAIA 10.000 8.000 7.000 3.000 6.000 6.500 9.000 6.000 8.000 8.500 7.200 

0001823f ERIKA RAMOS DA SILVA MIRANDA DE OLIVEIRA 9.000 6.000 5.000 7.000 7.000 6.500 5.000 6.000 6.000 9.000 6.650 

0007216d FELIPE MUZZI LOPES DE VASCONCELOS 7.000 4.000 6.000 7.000 4.500 5.000 5.000 5.500 4.000 9.000 5.700 

0003465e FERNANDO LATORRACA 6.000 8.500 6.000 6.000 4.000 4.500 4.000 4.500 7.500 8.000 5.900 

0002628b FLAVIA STRINGARI MACHADO 10.000 9.500 8.000 6.500 7.000 5.000 9.000 6.500 7.500 9.000 7.800 

0002499f GABRIELA MOSCIARO PADUA 7.000 6.500 7.000 6.500 5.500 5.000 7.000 7.000 7.500 7.500 6.650 

0003932j GABRIELA PEREIRA VIANNAY BELLONI (SUB JUDICE) 8.000 9.000 5.000 7.000 6.000 4.000 8.000 5.500 5.500 8.000 6.600 

0005569e GLADIUS ALEXANDRE POSTINICOFF CAGLIA 8.000 8.000 6.000 4.000 5.000 4.500 4.000 7.000 6.500 6.000 5.900 

0002435b GREGORIO GIACOMO ERRICO 8.000 6.000 6.000 6.000 5.000 5.000 5.000 6.500 7.000 7.000 6.150 

0003606h GUSTAVO DIAS CINTRA MAC CRACKEN 9.000 7.500 9.000 9.000 6.500 7.000 9.000 9.000 8.000 9.500 8.350 

0003021b ILSON ALVES JUNIOR 7.000 2.500 5.500 7.500 6.500 6.500 9.000 5.500 5.000 9.500 6.450 

0002369d JAQUELINE MARCELE ALVES AMARAL (SUB JUDICE) 7.000 4.000 6.500 6.000 5.000 4.500 7.000 7.000 3.000 7.500 5.750 

0001891a JESSICA RAYLLANE ALENCAR GUIMARAES 5.000 6.000 7.000 8.500 6.000 9.500 9.000 8.000 7.000 8.500 7.450 

0008762c JOAO OTAVIO SANTIAGO MARTELLETO 6.500 6.000 9.000 9.000 6.000 7.000 9.000 7.500 7.000 8.500 7.550 

0002901e JULIANA MAMEDE WIERING DE BARROS 7.000 7.000 5.500 5.500 5.000 4.000 4.000 5.500 5.000 7.500 5.600 

0001191f JULIANA SOBRAL CHICRALA 7.000 4.500 5.000 5.000 5.500 4.500 5.000 6.500 5.500 7.000 5.550 

0007168h LAURA RODRIGUES DA SILVA DE HOLANDA CAVALCANTI 7.000 7.000 5.500 8.500 6.000 8.000 5.000 7.000 9.000 8.500 7.150 

0006146d LUCAS JOSE RIBEIRO MACEDO 8.000 6.500 5.000 3.500 3.500 2.500 4.000 6.500 3.500 6.500 4.950 

0001258a LUIZA TOSETTI SILVEIRA 6.000 5.500 5.500 7.000 6.500 6.500 9.000 7.500 7.500 8.500 6.950 

0007877d MARIANA DALBERTO 6.000 7.000 8.000 10.000 5.000 9.000 8.000 6.500 8.000 8.500 7.600 

0005328e MARIANE CRISTINA MASKE DE FARIA CABRAL 8.500 6.500 7.000 8.500 5.500 3.000 5.000 7.000 2.500 8.500 6.200 

0005061b MARIO THIAGO MOREIRA 10.000 6.500 6.500 10.000 8.500 5.000 8.000 6.500 7.000 8.500 7.650 

0001467j PAULA PEDROSO MENDONCA 7.000 6.500 5.000 6.000 5.500 5.000 9.000 7.500 6.500 8.500 6.650 

0001911c PAULA ROCHA YPARRAGUIRRE 8.500 8.000 5.500 6.500 5.500 7.000 8.000 7.000 5.000 7.500 6.850 

0002109k PEDRO HENRIQUE FERNANDES ANTUNES 8.000 4.500 5.000 5.500 5.000 5.000 3.000 7.000 5.000 6.500 5.450 

0001529f PEDRO HENRIQUE PEDRETTI LIMA (SUB JUDICE) 8.500 8.000 5.500 9.500 7.000 7.000 6.000 6.000 7.000 9.000 7.350 

0005067c PEDRO RIBEIRO AGUSTONI FEILKE 9.500 8.000 6.000 7.000 6.500 6.000 8.000 8.500 9.000 8.500 7.700 

0000950h RAFAEL DA SILVA MELO GLATZL 9.000 5.500 6.500 6.500 5.000 8.000 8.000 7.500 6.500 10.000 7.250 

0003307i RAFAEL LUTTI 9.500 7.500 8.000 8.000 8.500 3.000 8.000 8.000 6.000 8.000 7.450 

0004435a RAFAEL RODRIGUES VELOSO 10.000 5.500 5.000 8.000 5.000 8.000 7.000 6.500 7.000 8.000 7.000 

0009041e RAFAEL ZAMBON DE MORAES 9.000 5.000 5.500 5.000 4.500 6.500 8.000 6.000 5.500 9.500 6.450 

0001337h RAQUEL PERALVA MARTINS DE OLIVEIRA 7.000 6.000 6.500 8.000 7.500 5.000 9.000 8.500 7.000 9.500 7.400 

0006351e RENATA GROETAERS DOS SANTOS 9.000 9.000 8.500 9.000 7.500 5.500 9.000 8.500 7.500 9.000 8.250 

0006356d RODRIGO SANTOS VALLE 7.000 2.000 5.000 6.000 6.500 6.000 7.000 7.500 4.500 7.500 5.900 

0005208f RODRIGO SARDINHA DE FREITAS CAMPOS 8.000 7.000 7.500 7.000 6.000 6.500 8.000 6.500 6.500 8.500 7.150 

0000573d SURRAILLY FERNANDES YOUSSEF 10.000 8.500 8.000 6.000 7.000 9.750 8.000 9.500 9.000 10.000 8.575 



 
0004946d TAINAH DA SILVA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 9.000 5.000 5.000 7.000 6.000 6.000 7.000 8.000 3.000 6.500 6.250 

0007452e TATHIANA LEITE DE MORAES COELHO (SUB JUDICE) 9.500 6.500 7.500 3.000 4.500 6.000 7.500 7.500 8.000 8.500 6.850 

0001409g THAIS GUERRA LEANDRO (SUB JUDICE) 9.000 7.500 5.000 6.000 7.000 7.000 8.000 8.000 7.000 5.000 6.950 

0002532k THAIS MOTA LIMA VALLE 8.000 5.500 6.500 7.500 4.500 6.500 7.000 6.500 6.500 8.500 6.700 

0002122c VITOR ORTIZ AMANDO DE BARROS 10.000 8.000 5.500 8.000 5.500 9.000 8.000 7.500 8.500 8.500 7.850 

0006874d YAGO DE MENEZES OLIVEIRA 9.000 9.500 7.000 8.500 6.500 6.500 8.500 8.000 8.000 8.500 8.000 

 
62 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CANDIDATOS NEGROS OU INDÍGENAS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ORAL) 

 

  

CARGO: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) 
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0003432a PATRICIA MARIA LIZ DE OLIVEIRA 7.000 5.500 7.000 8.000 5.000 3.500 9.000 6.000 5.500 6.500 6.300 

 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

  



 
 

ANEXO II 
 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

DEFENSOR PÚBLICO 

 

 

LISTA GERAL EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS) 

 

  

Cargo: DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) 

  

 

NÚMERO   NOME                                           Inciso 

I  

Inciso 

II  

Inciso 

III  

Inciso 

IV  

Inciso 

V  

Inciso 

VI  

Inciso 

VII  

Inciso 

VIII  

Inciso IX  Inciso 

X  

Inciso 

XI  

Total  

0008862g ALESSANDRA REGINA JANUARIO CINTRA N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 0.050 N/A 0.000 N/A N/A 0.100 

0008666g ALVARO VERAS CASTRO MELO N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A 0.000 

0005155k AMANDA MONIZ DE ABREU N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.075 N/A N/A N/A N/A 0.075 

0002673g AMANDA PILON BARSOUMIAN N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.100 0.050 N/A N/A N/A N/A 0.350 

0000524b ANA BEATRIZ MEIRELLES DE MIRANDA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0001416d ANA BEATRIZ ROCHA WAGNITZ N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A 0.200 

0001874a ANDRE LUIZ GARDINAL SILVA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A 0.250 

0000966a ANDREIA REZENDE TINANO N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A 0.000 0.250 

0006115d ANTONIA PEREIRA GAY N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 N/A 0.045 N/A N/A N/A 0.095 

0007399e BARBARA MAGALHAES ARANHA OLIVEIRA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A 0.200 

0006722c BEATRIZ DOS SANTOS MATTOS N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.075 N/A N/A N/A N/A 0.075 

0001033j BRUNA DA CUNHA FERREIRA N/A N/A N/A 0.400 N/A N/A N/A 0.075 N/A N/A 0.000 0.475 

0009258h BRUNA DUQUE ESTRADA SANTOS(SUB JUDICE) N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A 0.105 N/A N/A N/A 0.305 

0003336e BRUNO DAMASCO DOS SANTOS SILVA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A 0.015 N/A N/A N/A 0.215 

0005487c CAMILA DE SOUSA MEDEIROS TORRES WATANABE N/A N/A N/A 0.200 0.600 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 1.000 

0006819g CAMILA GERVASONI PELLIN N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0003072h CLARA LACERDA DE ALMEIDA BARROS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0003139c DANIELLE CASTANHEIRA DE OLIVEIRA(SUB JUDICE) N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.250 

0000538b DIEGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0001371h EMMY PEREIRA OTANI N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A 0.200 

0007501c ERICK DE FIGUEIREDO MAIA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0001823f ERIKA RAMOS DA SILVA MIRANDA DE OLIVEIRA N/A N/A N/A 0.200 0.400 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 0.800 

0007216d FELIPE MUZZI LOPES DE VASCONCELOS N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0003465e FERNANDO LATORRACA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0002628b FLAVIA STRINGARI MACHADO N/A 0.300 N/A 0.200 0.400 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 1.000 

0002499f GABRIELA MOSCIARO PADUA N/A 0.300 N/A 0.000 0.200 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 0.700 

0003932j GABRIELA PEREIRA VIANNAY BELLONI(SUB JUDICE) N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.250 

0005569e GLADIUS ALEXANDRE POSTINICOFF CAGLIA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0002435b GREGORIO GIACOMO ERRICO N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0003606h GUSTAVO DIAS CINTRA MAC CRACKEN N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A 0.000 

0003021b ILSON ALVES JUNIOR N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0002369d JAQUELINE MARCELE ALVES AMARAL(SUB JUDICE) N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A 0.000 N/A 0.000 0.200 



 
0001891a JESSICA RAYLLANE ALENCAR GUIMARAES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0008762c JOAO OTAVIO SANTIAGO MARTELLETO N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0002901e JULIANA MAMEDE WIERING DE BARROS N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.250 

0001191f JULIANA SOBRAL CHICRALA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A 0.045 N/A N/A N/A 0.245 

0007168h LAURA RODRIGUES DA SILVA DE HOLANDA CAVALCANTI N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A 0.000 0.200 

0006146d LUCAS JOSE RIBEIRO MACEDO N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0001258a LUIZA TOSETTI SILVEIRA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.000 0.200 

0007877d MARIANA DALBERTO N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A 0.050 N/A 0.000 N/A N/A 0.250 

0005328e MARIANE CRISTINA MASKE DE FARIA CABRAL N/A N/A N/A 0.400 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.400 

0005061b MARIO THIAGO MOREIRA N/A 0.300 N/A N/A N/A 0.200 0.025 N/A N/A N/A N/A 0.525 

0001467j PAULA PEDROSO MENDONCA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A 0.075 N/A N/A N/A 0.000 0.275 

0001911c PAULA ROCHA YPARRAGUIRRE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.045 N/A N/A 0.000 0.045 

0002109k PEDRO HENRIQUE FERNANDES ANTUNES N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.175 N/A N/A N/A N/A 0.175 

0001529f PEDRO HENRIQUE PEDRETTI LIMA(SUB JUDICE) N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0005067c PEDRO RIBEIRO AGUSTONI FEILKE N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.100 N/A 0.000 N/A N/A N/A 0.300 

0000950h RAFAEL DA SILVA MELO GLATZL N/A 0.300 N/A 0.200 N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A 0.700 

0003307i RAFAEL LUTTI N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

0004435a RAFAEL RODRIGUES VELOSO N/A N/A N/A 1.000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 1.000 

0009041e RAFAEL ZAMBON DE MORAES N/A N/A N/A 0.400 N/A 0.100 N/A 0.030 N/A N/A N/A 0.530 

0001337h RAQUEL PERALVA MARTINS DE OLIVEIRA N/A 0.300 N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.500 

0006351e RENATA GROETAERS DOS SANTOS N/A N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0006356d RODRIGO SANTOS VALLE N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.250 

0005208f RODRIGO SARDINHA DE FREITAS CAMPOS N/A N/A N/A N/A 0.200 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.250 

0000573d SURRAILLY FERNANDES YOUSSEF N/A N/A N/A N/A 0.000 0.200 0.150 N/A 0.000 0.020 N/A 0.370 

0004946d TAINAH DA SILVA TEIXEIRA DE OLIVEIRA N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0007452e TATHIANA LEITE DE MORAES COELHO(SUB JUDICE) N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A N/A 0.000 N/A N/A N/A 0.000 

0001409g THAIS GUERRA LEANDRO(SUB JUDICE) N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 

0002532k THAIS MOTA LIMA VALLE N/A N/A N/A 0.200 N/A 0.100 N/A 0.090 N/A N/A N/A 0.390 

0002122c VITOR ORTIZ AMANDO DE BARROS N/A N/A N/A 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.200 

0006874d YAGO DE MENEZES OLIVEIRA N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 N/A N/A N/A N/A N/A 0.050 

 

62 Candidato(s) nesta opção 

 

 

LISTA DE CANDIDATOS NEGROS OU INDÍGENAS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS) 

 

NÚMERO   NOME                                           Inciso 

I  

Inciso 

II  

Inciso 

III  

Inciso 

IV  

Inciso 

V  

Inciso 

VI  

Inciso 

VII  

Inciso 

VIII  

Incis

o IX  

Inciso 

X  

Inciso 

XI  

Total  

0003432a PATRICIA MARIA LIZ DE OLIVEIRA N/A N/A N/A 0.400 0.200 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0.600 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 


